

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها



خبرگزاری دانشجو

در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه تهران؛
حجت‌الاسلام رستمی: نسبت دانشگاه و جامعه مورد توجه قرار گیرد

به گزارش خبرنگار دانشگاه **خبرگزاری دانشجو**، رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه تهران گفت: انتظار از دانشگاه در یک نظام اسلامی، یک جامعه کهن و دیرینه که هم عناصر هویتی و هم عناصر اسلامی آن پر افتخار است، متفاوت از دانشگاه در محیط‌های دیگر است.

خبرگزاری صدا و سیما

رئیس سابق دانشگاه تهران
ارتباط تأثیرگذار بین دانشگاه و جامعه باید فراگیر شود

به گزارش خبرنگار **خبرگزاری صدا و سیما**، آقای محمود نبیلی احمدآبادی طی سخنرانی در مراسم تکریم و معارفه ریاست دانشگاه تهران گفت: از نظر ما جداسازی دانشگاه علوم پزشکی از دانشگاه تهران یک اشتباه راهبردی بود که من از آقای دکتر زلفی گل می‌خواهم که این اشتباه را برطرف کنیم. وی افزود: رشد، توسعه و رفاه یک رابطه تنگاتنگ با توسعه علم دارند هر چند عده‌ای می‌گویند ثروت در زیر زمین است البته در اطراف ما این ثروت‌ها بوده است و اگر به دنبال رفاه و توسعه هستیم هیچ راهی جز توجه به علم وجود ندارد.

خبرگزاری آنا

سید محمد مقیمی:
ارتباطات بین‌الملل در راستای مرجعیت جهانی باید آورده مشخصی برای کشور داشته باشد

به گزارش خبرنگار **گروه تحلیلی خبرگزاری آنا**، سید محمد مقیمی، سرپرست دانشگاه تهران در مراسم تکریم و معارفه خود که صبح امروز یکشنبه ۱۱ مهرماه در این دانشگاه برگزار شد، با اشاره به اینکه در برهه‌های گذشته مدیریت جهانی باشد و یکی از مهم‌ترین چالش‌های مدیران در این دوران، مدیریت جهانی است، گفت: تکریم بهترین برنامه‌ها اگر همراه با عمل باشد می‌تواند به نفع کشور باشد.

وی با بیان اینکه در حوزه آموزش باید به ساماندهی رشته‌ها در حل مشکلات جامعه توجه شود، گفت: در این راستا حوزه‌های میان رشته‌ای میان رشته‌ها باید به صورت جدی دنبال شود که خدمت‌رسانی جامعه است چراکه با توجه به اینکه تمام نخبگان دانشگاه باید در جهت تربیت مدیران آینده باشند. در این حوزه باید با رویکرد کارگرمی پیش رفت که حوزه‌های مختلفی دارد و باید تمام رشته‌های دانشگاهی، پژوهش‌های پدیدار و پارادایم‌ها را دربرگیرد.

خبرگزاری دانشجو

در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه تهران؛
زلفی گل: همسان‌سازی حقوق اساتید در شان جامعه علمی نیست / ایجاد صندوق حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویی

زلفی گل با بیان اینکه بنده به روسای دانشگاه‌ها توصیه کرده‌ام که باید خدمات متعددی را با روسای قبلی دانشگاه‌ها داشته باشند و با یکدیگر به بررسی نقاط ضعف و قوت دانشگاه بپردازند، تصریح کرد: روسای قبلی سرمایه ما هستند. در حقیقت موفقیت نتیجه وحدت و محبت است ما این روحیه را باید به دانشجویان منتقل کنیم. دانشجویان ما بسیار باهوش هستند و اگر ما به عنوان مدیران این گروه عمل کنیم آن‌ها نیز از ما انگیزه‌داری خواهند گرفتند.

وزیر علوم اظهار کرد: برای اینکه یک نیروی متخصص در هدف بزرگ باید هدف را ببیند به همین منظور است که بنده معتقد هستم که برنامه برای مدیران خیلی مهم است. بنده در نسب تمام روسای از آن‌ها خواسته‌ام که برنامه‌های خودشان را بنویسند و درستی فعالیت کنند.

شبکه خبر

کشور باید با ظرفیت دانشگاه‌ها اداره شود

به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی شبکه خبر، دکتر محمد علی زلفی گل در مراسم تکریم و معارفه ریاست دانشگاه تهران که در سالن همایش‌های تالار علامه امینی این دانشگاه برگزار شد در سخنانی گفت: مردم کشور ما فواید دانشگاه‌ها خود هستند، زیرا هم اکنون بسیاری از خانواده‌های ایرانی آرزو دارند که فرزندان در دانشگاه‌های ایرانی درس بخوانند و به تحصیل لازم برسند.

وی افزود: ما باید الگو برای سایر افشار جامعه باشیم و من خواهش می‌کنم که همه دست به دست هم بدهیم و به آقای دکتر مقیمی کمک کنیم و به هم محبت کنیم زیرا دانشجویان ما بسیار باهوش هستند و به راهنمایی موجه می‌روند که نگاه مدیریتی چگونه است.

وزیر علوم تخصصات و فناوری گفت با بیان اینکه ما در وزارت علوم نرسیم یک بارگرمی مجدد هستیم گفت: ما نقشه جامع علمی کشور را داریم که بارها با آن باید تکمیل شود، ما به یک نقشه فناوری ایجاد داریم و باید نسیم تولید ثروت کنیم.

خبرگزاری مهر

سرپرست دانشگاه تهران:
اجازه نخواهم داد در دانشگاه تهران علیه نظام هجمه وارد شود

به گزارش خبرنگار مهر، محمد مقیمی در مراسم معارفه خود به عنوان سرپرست دانشگاه تهران که امروز با حضور وزیر علوم، برخی از نمایندگان مجلس، روسای دانشگاه‌ها و همچنین برخی از نمایندگان مجلس برگزار شد، اظهار کرد: رویکرد بنده در دوران مدیریت در دانشگاه تهران این است که برنامه‌ها را مدیریتانه تدوین کنیم و در اجرای آن تلاش خواهیم کرد که تمام همت خودمان را برای اجرای برنامه‌ها به کار بگیریم. در این مسیر حتماً از رهنمودهای مدیران سابق دانشگاه بهره‌مند خواهیم شد.

سرپرست دانشگاه تهران با اشاره به اینکه راهبردی برنامه‌های ما در دانشگاه تهران مطابق با برنامه اعلامی وزیر است، افزود: نکته مهم در این میان آن است که این برنامه‌ها باید پیاده‌سازی و عملیاتی شود و ما تلاش می‌کنیم ساز و کار لازم را فراهم کنیم.

خبرگزاری ایرنا

زلفی گل: برای دیپلماسی علمی کشور باید برنامه داشته باشیم

به گزارش روز یکشنبه خبرنگار گروه دانشگاه و آموزش ایرنا، **محمدعلی زلفی گل** در آیین تکریم و خدمات دکتر محمود نبیلی آبادی در زمان تصدی ریاست دانشگاه تهران و معارفه دکتر سید محمد مقیمی به عنوان رئیس جدید دانشگاه تهران اظهار داشت: برای رسیدن به موفقیت، داشتن همدلی و اتحاد در تلاش همه جانبه ضروری است. همچنین داشتن برنامه در مدیریت بسیار مهم است و باید بدانیم با چه چالش‌هایی مواجه هستیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد: داشتن برنامه‌ریزی، راهبرد و نقشه و اقدام موثر، مسیر اصلی موفقیت در حوزه مدیریت است.

زلفی گل توضیح داد: نباید نسبت به برنامه‌های کشور بی تفاوت باشیم. دانشمندان و اندیشمندان کشور باید برنامه‌های قبلی توسعه کشور را دنبال کنند و نقاط ضعف آنها را رفع کنند و برای برنامه هفتم توسعه کارهای تحقیقاتی و پژوهشی محور انجام شود.

خبرگزاری ایسنا

باید از سیاست زدگی به شدت پرهیز کنیم/دنباله‌رو افراد و گروه‌های مختلف نباشیم

سرپرست دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه دانشگاه را باید سیاسی نگه داشت اما از سیاست‌زدگی باید پرهیز کرد، گفت: نباید دنباله‌روی افراد و گروه‌های مختلف باشیم، بلکه باید جریان‌سازی کرد و شما دانشجویان باید این جریان‌سازی را در جامعه به وجود آورید.

گزارش ایسنا، دکتر سیدمحمد مقیمی در آیین تودیع و معارفه سرپرست دانشگاه تهران با بیان اینکه نودانشجویان خواه ناخواه رهبری یک بخشی از جامعه را بر عهده دارند، خاطرنشان کرد: همه ما میدانیم که دانشگاه تهران سیمایی است و بزرگان بسیاری در این دانشگاه تهران بنیاد به جایگاه کنونی خود دست یافتند. دانشجویانی که وارد دانشگاه تهران می‌شوند به مرور با این سرمایه‌های گرانقدر دانشگاه که مهمترین آنان استادان بزرگوار و دانشمندان اثرگذار در جامعه هستند، آشنا خواهند شد. این‌ها همانند جواهرات توفیق جدید ما به عنوان خدمت‌گزاران در کنار شما نودانشجویان است که به تدریج می‌توانید خود را به این دانشگاه تهران تفکیک کنید. به همین جهت با صبر و حوصله، یکدیگر و دانش بیشتر، بتوانیم سطح آگاهی و توانمندی‌های دانشجویان را در سطح بین‌المللی ارتقا دهیم.

- ایسنا: سرپرست دانشگاه تهران تأکید کرد: از نقد عالمانه استقبال می‌کنیم/ اجازه نخواهم داد تریبون دانشگاه علیه نظام باشد.**
- آنا: ماموریت اصلی دانشگاه‌گسترده‌تری در پهنه جهان است.**
- خبرنگاران جوان: سرپرست دانشگاه تهران: ارتباطات بین‌الملل در راستای مرجعیت جهانی باید آورده مشخصی برای کشور داشته باشد.**
- پانا: مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه تهران**
- مشرق: عکس/ مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه تهران**
- قرآن: مراسم عزاداری مجمع مدارس دانشجویی قرآن و عترت دانشگاه تهران برگزار می‌شود.**
- ایسکانیوز: مراسم تکریم و معارفه ریاست دانشگاه تهران با حضور دکتر محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.**
- دانشجو: تا ۱۵ مهرماه: مهلت شرکت در جشنواره حرکت دانشگاه تهران تمدید شد.**
- صدا و سیما: وزیر علوم، کشور باید با ظرفیت دانشگاه‌ها اداره شود.**
- دانا: زلفی گل: برای دیپلماسی علمی کشور باید برنامه داشته باشیم.**

خبرگزاری مهر

در معارفه سرپرست دانشگاه تهران مطرح شد:
تاکید وزیر علوم به روسای انتصابی دانشگاه‌ها

به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی زلفی گل در مراسم تکریم دکتر نبیلی رئیس سابق دانشگاه تهران و معارفه دکتر مقیمی سرپرست دانشگاه تهران که امروز در تالار علامه امینی دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: از دکتر نبیلی نهایت تقدیر و تشکر را داریم و معتقد پای صحبت‌های این عزیزان نشستن، به منزله حضور در یک کلاس درس است. خدا را شکر که دانشگاه‌ها ما در پرورش سرمایه‌های نمایان بسیار موفق بودند. به تیم مدیریت دکتر نبیلی هم خدا قوت می‌گویم.

وزیر علوم افزود: آرزوی هر خانواده ایرانی است که فرزندان در دانشگاه‌های مطرح درس بخوانند و این نشان دهنده این است که فارغ‌التحصیلان ما شایستگی لازم را نشان داده‌اند.

خبرگزاری ایرنا

سرپرست دانشگاه تهران به نودانشجویان: هوش فرهنگی خود را ارتقا دهید

سید محمد مقیمی در آیین آغاز به تحصیل نودانشجویان دانشگاه تهران افزود: در دانشگاه تهران به دنبال توسعه و تقویت فعالیت‌های سیاسی اجتماعی و فرهنگی هستیم چراکه ما باید جریان‌ساز باشیم و شما دانشجویان باید این جریان‌سازی را در برنامه به وجود بیاورید البته به گونه‌ای که با فرهنگ ما در جامعه سازگار باشد.

به گزارش روز یکشنبه روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران این آیین که در تالار علامه امینی با حضور تعداد محدود شامل سرپرست دانشگاه تهران، اعضای هیات ریسسه و مسئولان دانشگاه و بخش برخط برگزار شد.

سرپرست دانشگاه تهران در ادامه با بیان اینکه در مرحله دانشجویی باید به کسب و تقویت مهارت‌های خود پرداخت ادامه داد: شما اکنون در مرحله جامع‌پذیری قرار دارید و تصورانی را در ذهن خود پروراندید اما ممکن است این تصورات در عمل تفاوت داشته باشد از این رو باید منطقی و انعطاف‌پذیر باشید.

باشگاه خبرنگاران جوان

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مطرح کرد:
لزم انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهش محور برای برنامه هفتم توسعه

به گزارش خبرنگار **گروه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان**، محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید دانشگاه تهران که صبح امروز ۱۱ مهر در دانشگاه تهران برگزار شد، اظهار کرد: وقتی موفقیت و دستاورد مهمی در دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی حاصل می‌شود، آن موفقیت برای همه است نه فقط برای شخص رئیس دانشگاه. همه باید دست به دست هم دهیم. در دانشجویان گرفته تا کارکنان عزیز که یاوران علمی هستند و اساتید و دانشمندان و اندیشمندان تا بتوانیم به موفقیت‌ها و پیشرفت‌های بزرگ برسیم.

ایسکانیوز

باشگاه پژوهشگران بین‌المللی در دانشگاه تهران تاسیس خواهد شد

به گزارش خبرنگار **گروه دانشگاهی خبرگزاری ایسکانیوز**، سید محمد مقیمی در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه تهران که صبح امروز در کتابخانه مرکزی این دانشگاه برگزار شد، گفت: بهترین برنامه‌ها آنهایی هستند که عملیاتی شوند و نتیجه داشته باشند.

وی ادامه داد: سیاست من در تدوین برنامه‌های راهبردی این است که قابلیت اجرا شدن را داشته باشد. مشورت با روسای پیشین دانشگاه و استادان در اولویت قرار دارد و مدیریت جهادی در دانشگاه تهران اجرا خواهد شد.

خبرگزاری دانشجو

شرایط تغییر رشته دانشجویان دانشگاه تهران اعلام شد

کمره‌ای با اشاره به شرایط تغییر رشته در دانشگاه تهران تصریح کرد: ممکن است تعدادی از دانشجویانی که وارد دانشگاه می‌شوند به هر دلیلی همچون اشتباه در انتخاب رشته، بخواهند رشته تحصیلی خود را تغییر دهند که دو روش برای تغییر رشته پیش‌بینی شده است: یکی استفاده از آیین‌نامه دانشجویان معاضی و کوشا است که بر اساس این آیین‌نامه اگر دانشجویان در دو ترم تحصیلی اول، بیشتر از هجده واحد در هر ترم و در مجموع ۳۶ واحد را در کل یک سال اول بگذرانند و در هر ترم معدل آنان بالای هجده و البته برای برخی از رشته‌ها بالای هجده باشد، می‌توانند تقاضای تغییر رشته دهند.

اداره کل روابط عمومی دانشگاه تهران

تلفن: ۰۲۱-۶۱۱۱۱-۰۲ مرکز تلفن دانشگاه
 نشانی: تهران - میدان انقلاب - خیابان انقلاب - خیابان ۱۶ آذر - سازمان مرکزی دانشگاه تهران
 تنظیم: منصوره اصبری - زهرا حیدری
 کالیگرافی: مهرواز تقی‌زاده
 طراحی: محمدرضا قرانی

